Faillissementsverslag

Gegevens gefailleerde:

Faiillissementsnummer:

Datum uitspraak:
Curator:
Rechter-commissaris:

Activiteiten onderneming:

Omzetgegevens:

Personeel gemiddeld aantal:

Verslagperiode:
Bestede uren in verslagperiode:

Bestede uren totaal

HOLLAND VAN GIJZEN

Nummer: 8 Datum: 14 december 2012

BAT Continental B.V., Thorcon B.V., A.A. Westland B.V., alle
statutair en feitelijk gevestigd te Wijk bij Duurstede, aan de (3961
MZ) Kanaal Noord 1,

Meij Weurt B.V., statutair en feitelijk gevestigd te Weurt, aan de
(6551 AH) Houtweg 1 en

AWBA B.V., statutair en feitelijk gevestigd te Enschede, aan de
(7521 PA) Hengelosestraat 705.

10/594 F (Thorcon), 10/595 F (BAT), 10/596 F (AWBA),
10/595/rjt (Meij Weurt) en 10/597/fa (Holding).

26 oktober 2010
mr. J. Westerhof
mr. E.W.A. Vonk en mr. C.M. Dijksterhuis

Gefailleerden hielden zich bezig met de productie van en handel in
metalen, metaalwaren, bouwmaterialen en aanverwante
producten.

in het boekjaar 2009 werd een netto omzet gerealiseerd van EUR
6.728.629,-- (BAT); EUR 480.381,-- (Meij Weurt); EUR 14.582,-
(Thorcon); EUR 7.239.395,-- (Holding) en EUR 138.504,--
(AWBA).

in 2008 bedroeg de omzet EUR 7.655.056,-- (BAT); EUR
593.884,-- (Meij Weurt); nihil (Thorcon); 8.248.357,-- (Holding) en
AWBA: niet van toepassing.

Bij de gehele groep waren ongeveer 40 personen in dienst.

11 juni 2012 - 8 december 2012

Bat: 5,9
Meij Weurt: 2,9
Thorcon: 2,5
AWBA: 2,10
Holding: 4,80
Bat: 431,30

Meij Weurt: 42,50
Thorcon: 25,50
AWBA: 17,60
Holding: 32,40

Algemeen

Voor zover er in dit verslag zaken vermeld staan die de curator reeds in een eerder verslag heeft
vermeld, staan deze beschrijvingen cursief gedrukt. De nieuwe beschrijvingen zijn omkaderd.

De aandelen van de lege Spaande vennootschap welke zich in de boedel van A.A. Westland Holding
bevinden blijken praktisch onverkoopbaar te zijn. Gelet hierop zal de curator zich in de komende
verslagperiode beraden op een eventuele alternatieve wijze van vereffening. Niet valt uit te sluiten dat
de curator met een beroep op artikel 176 Fw afstand zal doen van de aandelen.




P
Ei
]

1. Inventarisatie
Zie vorige verslagen.

2. Personeel
Zie vorige verslagen.

3. Activa
Zie vorige verslagen.

4. Debiteuren
Zie vorige verslagen.

5. Bank/zekerheden
Zie vorige verslagen.

6. Doorstart/voortzetten
Zie vorig verslag.

7. Rechtmatigheid
Zie vorige verslagen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Naast het salaris en de verschotten van de curator, heeft de curator boedelvorderingen van
verhuurders (voorlopig) erkend; vier in BAT, é8n in AWBA en twee in Meij Weurt.

8.2 Preferente vordering van de fiscus

BAT: EUR 495.380,--;

Meij Weurt: EUR 29.948,--;

Thorcon: EUR 590,--;

| AwBA: EUR  42.986,00,-;
Holding: EUR 229.348,--.
8.3 Preferente vordering van het UWV

BAT: EUR _89.322,07, waarvan EUR 7.151,70 hoogpreferent]]
Meij Weurt: EUR 11.315,39, waarvan EUR 1.062,09 hoogpreferent;
AWBA: EUR 18.968,24, waarvan EUR 1.552,95 hoogpreferent.

8.4  Andere preferente crediteuren
Naast de fiscus en het UWV heeft zich inzake Bat één andere preferent crediteur gemeld, te weten
mevrouw Mertens (werknemer) en inzake Meij het Pensioenfonds Metaal en Techniek.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

In totaal hebben 153 crediteuren hun vordering ingediend:

BAT: 124;
Meij Weurt: 23;
Thorcon: 1;
AWBA: 1;
Holding: 4.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
BAT: EUR 1.378.670,10 + p.m.

Meij Weurt: EUR 45.649,32 + p.m.
Thorcon: p.m.



8.7

9.2

9.3

HoliAND Van GIZEN

AWBA: EUR 510,74

Holding: EUR 19.453,56 + p.m.

Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog onduidelijk op welke wijze de faillissementen zullen worden afgewikkeld.

Werkzaamheden: zie bijlage.

Overig

Termijn afwikkeling faillissementen
Nog niet bekend.

Plan van aanpak

De curator verwacht geen noemenswaardige werkzaamheden te zullen hoeve verrichten in de
komende verslagperiode. De kwestie met betrekking tot de aandelen in de Spaanse
dochtervennootschap zal worden afgewikkeld.

Indiening volgend verslag
Over drie maanden na heden.

lﬁn: zie bijlage.
ecembek 2012




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

11 december 2012

Thorcon B.V.

10/594 F

26-10-2010

mr. E.W.A. Vonk

mr. J. Westerhof

1. aangetroffen middelen
kas € € €
bank € € - €
giro € € - €
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € € € €
kosten ivm verkoop € € - € £
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € - £€
boedeldebiteuren € € - € €
4. overige baten
boedelbijdrage € 3.700,00 | £ € 3.700,00
restitutie belastingdienst € € - € -
rente € 108,62 | € 16,41 | € 125,03
5. totaal € 3.808,62 | € 16,41 | € 3.825,03 | € -

salaris curator

3.071,43

3.071,43

490,40

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

a fah b |an | db

fiscus

uwyv

[N KN RON NN RON Kool o

LR FOR KO ROR KON ROY Ko

ahdbjab fdh|an]eh | b

6. totaal

an

3.071,43

3.071,43

€ 490,40

totaal A € 3.808,62 | € 16,41 | € 3.825,03
totaal B € - € 3.071,43 | € 3.071,43
7. saldo boedelrekening € 3.808,62 | € -3.055,02 | € 753,60




WESTERHOF ] MR

Rekeninghouder

Rechtbanken 83.63.74.401
Arrangementrekenin

g

Periode 11-06-2012 t/m 08-12-2012
Saldo 11-06-2012 € 3.808,62

Saldo 08-12-2012 € 753,60

Datum

13-07-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 6,51C

24-07-2012 11.37.25.299 Holland Van Gijzen Advocaten
NL20100063948 23697412

07-08-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 5,25C

07-09-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 1,19C

12-10-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 1,10C

07-11-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 1,20C

07-12-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 1,16C

Omschrijving

-

T oo Y

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 3.071,43

Bedrag af

3.071,43

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven‘

€ 3.071,43

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen

6

Totaal bijgeschreven
€16,41

Bedrag bij

6,51

5,25

1,19

1,10

1,20

1,16

Aantal bijschrijvingen
6

Totaal bijygeschre\’!en
€ 16,41



Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement Thorcon B.V.

naam boedel preferent concurrent opmerking
ABN-AMRO Risk&Insurance p.m.
Belastingdienst Utrecht-Gooi 590,00

|Totaal e 590,00 -




in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

11 december 2012

AA Westland Holding B.V.

10/594 F

26-10-2010

mr. C.M. Dijksterhuis

mr. J. Westerhof

1. aangetroffen middelen
kas € € £
bank € £ - €
giro £ € €
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen £ 1.500,00 | £ € 1.500,00
kosten ivm verkoop £ € € € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € - €
boedeldebiteuren € € € €
4, overige baten
boedelbijdrage € € - €
restitutie belastingdienst € € - €
rente € 24,05 1 € 14,67 | € 38,72
5. totaal € 1.524,05 | € 14,67 | € 1.538,72 | € -

salaris curator € € - £ - €
publicatiekosten € € € - €
uittreksel € € € €
gas / water / electra € £ € €
verzekeringen € € € €
fiscus € € €

uwy € € €

6. totaal € - € - € - € -

totaal A € 1.524,05 | € 14,67 | € 1.538,72
totaal B € € € -
7. saldo boedelrekening £ 1.524,05 | € 14,67 | € 1.538,72




Rekeninghouder

Rechtbanken

WESTERHOF J MR
83.63.88.488

Arrangementrekenin

g
Periode

Saldo 11-06-2012
Saldo 08-12-2012

Datum
13-07-2012

07-08-2012
07-09-2012
12-10-2012
07-11-2012

07-12-2012

11-06-2012 t/m 08-12-2012

€ 1.524,05
€ 1.538,72

Omschrijving

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,60C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,57C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,44C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,24C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,45C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 2,37C

N P ) oia vl
Ty WA G st \_fw.&x% By
Y

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvirigen
0

Totaal afgeschreven
€ 0,00

Bedrag af |

Aantal afschrijvingen

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen

’ ’ . 6': :
Totaal bijgeschreven
€ 14,67
Bedragbij

2,60

2,57

2,44

2,24

2,45

2,37

Aantal bijs¢hrijvingen :
, e

0 :
Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreVgn
€ 0,00 € 14,67



Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement A.A. Westland Holding B.V.

naam boede! preferent concurrent opmerking
Belastingdienst 229.348,00

ABN-AMRO Risk&Insurance p.m.

Alcredis Finance B 19.420,83

Twinfield International N.V. 26,78

Kamer van Koophandel 5,95

Totaal - 229.348,00 19.453,56




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van;
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

11 december 2012

Meij Weurt B.V.

10/595 F

26-10-2010

mr. C.M. Dijksterhuis

mr. J. Westerhof

1. aangetroffen middelen
kas € € - €
bank € 1.552,07 | € € 1.552,07
giro € € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € € - € - € -
kosten jivm verkoop € € - € €
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € €
boedeldebiteuren € 7.626,70 | € € 7.626,70 | € 1.217,71
4, overige baten
boedelbijdrage € 10.550,00 | € - € 10.550,00
restitutie belastingdienst € € €
rente € 423,98 | £ 164,76 | € 588,74
5. totaal € 20.152,75 | € 164,76 | € 20.317,51 | € 1.217,71

salaris curator

4.439,52

4.439,52

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

dbtab fab janfan

fiscus

uwy

[OREGENONNON NGO FOR N

[GEEOREOR NOE FON FO¥ F0))

[OCREGE NOR KON NN Kol Ko

6. totaal

4.439,52

4.439,52

€ 708,83

totaal A € 20.152,75 | € 164,76 | € 20.317,51
totaal B € - € 4.439,52 | € 4.439,52
7. saldo boedelrekening € 20.152,75 | € -4.274,76 | € 15.877,99




<

Rekeninghouder WESTERHOF J MR

Rechibanken 83.63.88.453
Arrangementrekenin

g

Periode 11-06-2012 t/m 08-12-2012
Saldo 11-06-2012 € 20.152,75

Saldo 08-12-2012 € 15.877,99

Datum

13-07-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 34,43C

24-07-2012 11.37.25.299 Holland Van Gijzen Advocaten
NL20100063949 23697427

07-08-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 32,27C

07-09-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 25,18C

12-10-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 23,14C

07-11-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 25,26C

07-12-2012 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 24,48C

Omschrijving

n

¥

i = [ o ﬁi& s/
W WGy Vo
4

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 4.439,52

Bedrag af

4.439,52

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 4.439,52

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingén‘
: 6

Totaal bijgeschreven
€ 164,76

Bedrag bij
34,43

32,27

25,18

23,14

25,26

24,48
Aantal bijschrijvingen
6

Totaal bijgeschreven
' € 164,76



Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement Meij Weurt B.V.

naam ] boedel preferent concurrent |opmerking
uwyv ) f 26.742,60 11.315,39 1.600,90 (waarvan 1.062,09 hoogpref.)
Meij Beheer B.V. 10.240,40 20.714,98
. |Belastingdienst 29.948,00

Pensioenfonds Metaal en Techniek e.a. 1.078,44 1.431,15
ABN-AMRO Risk&Insurance p.m.
ODS B.V. 7.408,73
Armo Bouwmontage B.V. 2.915,89
Garfield Aluminium B.V. 1.751,27
Machinefabriek Weurt B.V. 1.279,25
Tad Inox Service B.V. 1.130,50
Tramex Nederland B.V. 1.028,84
Collect Easy 892,60
Staalmarkt Nederland B.V. 839,36
Nuon Customer Care Center 812,90
Landré Euromach B.V. 502,19
Eurofiber 464,10
ACTB.V. 441,18
Dusseldorp Beheer B.V. 247,00
Berendsen 197,23
Oxxio Nederland B.V. 190,88
Verzinkerij Dreumel B.V. 183,14
H. Post Nijmegen B.V. 78,87
KPN B.V, 69,90
INTZ B.V. 987,70
Fijnmechanische Industrie Goorsenberg B.V, 480,76
Totaal 36.983,00 42.341,83 45.649,32




TUSSENTIJUDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

11 december 2012

Bat Continental B.V.

10/595 F

26-10-2010

mr. E.W.A. Vonk

mr. J. Westerhof

R RS RSAasd

aangetroffen middelen

kas € 70,00 | € - € 70,00

bank € 20.943,66 | € € 20.943,66

restitutie verzekeringen € 12.011,35 | £ - € 12.011,35
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen £ € € - €

kosten ivm verkoop € € € €

debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 3.722,04 | € € 3.722,04

boedeldebiteuren € 8.300,33 | £ € 8.300,33 | € 1.325,26
4., overige baten

boedelbijdrage € 77.651,48 | € € 77.651,48

restitutie belastingdienst € - € - €

rente € 2.024,77 | £ 485,65 | € 2.510,42

totaal € 124.723,63 | € 485,65 | € 125.209,28 | € 1.325,26

salaris curator € 66.067,99 | € 12.271,84 | € 78.339,83 | £ 12.508,04
publicatiekosten € € € - €

veiligstellen dig. administratie € 308,21 | € - £ 308,21 | € 49,21
gas / water / electra € - € € €

vomacht Spaanse SL

(A.A. Westland Holding B.V.) € 1.854,03 | € € 1.854,03 | € 296,02
lig. Bat Belgium B.V. € 3.000,00 | € € 3.000,00

uwy € € € -

totaal € 71.230,23 | € 12.271,84 | € 83.502,07 { € 12.853,27

totaal A € 124.723,63 | € 485,65 | € 125.209,28
totaal B € 71.230,23 | £ 12.271,84 | € 83.502,07
saldo boedelrekening € 53.493,40 | € -11.786,19 | € 41.707,21




Rekeninghouder WESTERHOF J MR
Rechtbanken 83.63.74.428
Arrangementrekenin

g

Periode 11-06-2012 t/m 08-12-2012

Saldo 11-06-2012
Saldo 08-12-2012

Datum
13-07-2012

24-07-2012

07-08-2012

07-09-2012

12-10-2012

07-11-2012

29-11-2012

07-12-2012

€ 53.493,40
€ 41,707,21

Omschrijving

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 91,38C

11.37.25.299 Holland Van Gijzen Advocaten
NL2010063946 23697457

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 85,47C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 66,06C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 60,70C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 66,26C

97.87.69.546 WESTERHOF J MR
EUCLIDESLAAN 1 3584 BL UTRECHT
kasgeld inz Bat Continental BV

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 64,23C

HELC Lomnagdoo. Y

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 12,271,84

Bedrag af

12.271,84

Aantal afschrijvingen
: 1
Totaal afgeschreven
€ 12.271,84

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen

7.

Totaal bijgeschreven ,
€ 485,65

- Bedrag bij" -
91,38

85,47
66,06
60,70
66,26

51,55
64,23

Aantal bijschrijvingen
Tbtaal bijgeschreiien ,
€ 485,65



Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissemeiit Pat Continental B.V.

naam boedel preferent concurrent opmerking
Boedelv.: waarv € 5.791,89 hoog;
uwy 129.462,30 89.322,07 4.602,80 |Pref.: waarv € 7.151,70 hoog)
Enhobel Kantoren/bedrijfsruimten B.V. 53.103,75 betwist € 436.005,15
Maria Michiels Mertens 4.900,03 11.225,41 15.037,86
BTC Twente B.V., 1.965,79 75,69 |betwist € 3.898,01
Belastingdienst 495.380,00
ABN-AMRO Risk&Insurance p.m.
Acca Staal B.V. 231.625,05
Novio Staal 218.045,62
Dijkman Oppervlaktebehandeling B.V. 138.303,14
De Lage Landen Vendorlease B.V 114.743,77
Veldhuizen Transport VOF 80.455,63
Océ- Finance Nederland B.V. 65.425,37
ING Bank N.V. 44.879,73
Expamet Building Products Limited 43.578,28
Raab Karcher 27.679,40
Qingdao New Top Co., Ltd 27.179,70
Xerox Financial Services B.V, 22.599,00
Brochane Lease B.V. 20.587,11
Synteen GmbH & Co.KG 17.954,57
Gebr, Bodegraven B.V. 17.545,98
De Rooy Transport BV 17.354,90
Initial Hokatex B.V. 16.103,93
Dynasty Shipping Europe B.V. 12.230,41
Exact software Nederland B.V. 11.628,20
Steelframe B.V. 10.930,07
Bekaert Ltd 10.326,60
ABN Amro Lease N.V. 9.920,00
Liste der Glaubiger 8.933,40
VDB Detachering BV 8.843,16
Verzinkerij Dreumel B.V. 8.319,90
NVB Ubbens Bouwstoffen B.V. 8.077,89
Hitmetal B.V. Thibo Draad 7.234,77
PME Pensioenfonds van de Metalekiro 6.943,30
Deutsche Kahneisen GmbH 5.629,33
Renault Business Finance 5.385,65
Bouwmaatschappij Weboma B.V. 5.197,07
Verzinkerij Wolvega B.V. 5.116,79
Personeelvereniging Bat 4.987,40
Prince Fibre Techn B.V. 4.899,83
RWE Energy Nederland N.V. 4.782,31
Collect Easy 4.667,40
Arendsen Plaatwerk BV 4.575,55
Eneco Business B.V. 4.510,78
IV-Industrie b.v. 4.423,23
Intron Certificatie B.V. 4.289,95
BMN Nieuwegein 4.260,30
Muller & Eilbracht B.V. 4.070,40
Van Poppel Croonen van Dijk Advocaten 3.830,45
Roussel N.V. 3.609,45
fnnax Gebouw & Omgeving B.V. 3.251,74
Ten Heuvel FPS 3.177,30
KPN B.V. 3.102,72
ACT Automated Cutting Technology B.V. 3.097,53
Buildsight B.V. 3.052,83
H.J. van Dam Koel- en Vriestransporten B.V. (fail}) 3.044,74
Tiggeloven Verankeringssystemen B.V, 3.044,63
Tema B.V. 2.826,25
Ingenieursbureau 1B B.V, 2.499,00
Telfort B.V. 2.368,63 |(ged.betw.; na dat failh
2.356,20

|Weka Uitgeverij B.V.




Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement Bat Continental B.v.

naam boedel preferent concurrent opmerking
Breedveld Staal B.V. 2.324,09
ABN Amro Bank N.V. - verzekeringen 2.229,51
Intron B.V. 2.011,10
Netpulzzz V.O.F. 1.730,33
ARMO Bouwmontage B.V. 1.618,40
Kantell office solutions 1.522,80
Van Bochove & van Pel B.V, 1.471,34
SD Diensten N.V. 1.467,77
Metaalindustrie Waelbers B.V. 1.396,42
Stedin.net 1.336,45
Lloyd's Register Quality Ass. 1.297,20
NU Swift Brandbeveiliging BV 1.254,31
Still Intern Transport B.v, 1.236,26
Mitek Industries SAS 1.222,73
4+ Bouwmaterialen Groep B.V. 1.197,42
Eunite B.V. 1.190,00
Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 1.181,29
Rijva B.V. Holland ‘ 1.175,84
Autobedrijf Bochane B.V. 1.082,63
Nes B.V. 1.076,71
Woltex Bedrijfstextiel 1.022,90
Essent Energie Verkoop Nederland B.V. 969,12
De Telefoongids Gouden Gids 932,96
Perfox B.V. 928,20
KPN Corporate Market B.V. 907,46
Optimizers Proj. Management & Consultancy bv 893,76
AIRCONET B.V. 686,43
AA-Xpress 639,15
CN Payroll BV 624,45
Vacu Stone Lift B.V. 617,85
HOD! verpakkingsmaterialen B.V. 581,43
Decoral B.V. Gereedschapmakerij B.V. 566,74
Repro Sloterdijk B.V. 551,90
VLH - Siduza B.V. 542,61
Sita Recycling Services 523,43
Vitens 509,34
Telejob Uitzendbureau 498,37
W & O techniek B.V. 463,80
Printer Computer Repair 406,54
Eisma Bouwmedia B.V. 387,67
Shell Nederland Verkoopmaatschappij B.V. 363,65
Van Roekel & Van Roekel 327,25
Nxs Internet B.V. 305,50
Westfalen Gassen Nederland BV 299,70
Wiltec B.V. Uden 235,19
Pitney Bowes Netherlands B.V. 223,42
Tele2 Nederland bv 154,70
Xtandit B.V. 152,32
Galvoned B.V. 134,40
A.S.F. Fischer BV 120,67
Eneco Services B.V. 112,24
Krediet bewaking bouw 107,10
Echelon B.V. 102,34
SD Worx VZW 91,05
Viteau 82,11
Flier Installatiegroep B.V. 65,45
Kluwer Bedrijfsinformatie B.V. 60,26
TNT Post Marketing & Sales B.V. 49,54
Kamer van Koophandel Nederiand 48,08
Hagedo Gereedschapslijperij 46,22
Bloemsierkunst Dorestad 46,00




Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement Bat Continental B.vV.

naam boedel preferent concurrent opmerking

Van Dijk Verfzaken B.V. 22,16

Head Office Lyreco Belgium N.V. 21,35

Smit's Bouwbedrijf B.V. - betwist € 16.005,00
Totaal 189.431,87 595.927,48 1.378.670,10




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
failiissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

DATUM:

11 december 2012

AWBA B.V.

10-596 F

26-10-2010

mr. E.W.A. Vonk

mr. J. Westerhof

_

1. aangetroffen middelen
kas € € - €
bank € 336,27 | £ - € 336,27
giro € - € - 3
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 7.500,00 | € - £ 7.500,00 | €
kosten ivm verkoop € - € € €
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € €
boedeldebiteuren € - € € €
4., overige baten
boedelbijdrage € € £
restitutie belastingdienst € € €
rente € 171,70 | € 64,21 | € 235,91
5. totaal € 8.007,97 | € 64,21 | € 8.072,18 | € -

salaris curator € € 1.955,11 | € 1.955,11 | € 312,16
publicatiekosten € € - € €
uittreksel € € - € €
gas / water / electra £ € - € €
verzekeringen € € - € £
fiscus € € - €
uwyv € € €
6. totaal € - € 1.955,11 | € 1.955,11 | € 312,16

totaal A € 8.007,97 | € 64,21 | € 8.072,18
totaal B € € 1.955,11 | € 1.955,11
7. saldo boedelrekening £ 8.007,97 | € -1.890,90 | € 6.117,07




Rekeninghouder

Rechtbanken

WESTERHOF ] MR
83.63.74.452

Arrangementrekenin

g
Periode

Saldo 11-06-2012
Saldo 08-12-2012

Datum
13-07-2012

24-07-2012

07-08-2012

07-09-2012

12-10-2012

07-11-2012

07-12-2012

11-06-2012 t/m 08-12-2012

€ 8.007,97
€ 6.117,07

Omschrijving

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 13,68C

11.37.25.299 Holland Van Gijzen Advocaten
NL20100063950 23967392

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 12,75C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 9,70C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 8,92C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 9,73C

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN
CREDITRENTE 9,43C

g N2 WV
’ﬁ"u&} %5:_31?‘? [

Bii- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 1.955,11

Bedrag af

1.955,11

Aantal afschrijvingen
1

Totaal afgeschreven
€ 1.955,11

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijVingeh
ER S <)
Totaal bijgeschreven
€ 64,21

Bedrag bij
13,68

12,75
9,70
8,92
9,73
9,43

Aantal bijschrijvingen
6

~ Totaal bijgeschreven

€ 64,21



Voorlopig erkende crediteuren inzake het faillissement AWBA B.V.

naam boedel preferent concurrent opmerking

Uwy 24.036,97 18.968,24 (waarvan € 1.552,95 hoogpref.)
Belastingdienst Utrecht-Gooi 42.986,00

Intron Certificatie B.V, 510,74 -

Totaal 24.036,97 61.954,24 510,74




